证券代码：603939        证券简称：益丰药房         公告编号： 2022-098

益丰大药房连锁股份有限公司

关于增加银行综合授信额度的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2022 年 9 月 29 日，益丰大药房连锁股份有限公司（以下简称“公司”）召开

第四届董事会第十九次会议，审议通过了《关于增加银行综合授信额度的议案》，

主要内容如下：

在第四届董事会第十次会议与 2021 年年度股东大会审议《关于向银行申请

综合授信额度并接受关联方担保的议案》的额度内，向长沙银行常德鼎城支行、

兴业银行长沙分行、光大银行长沙友谊路支行、广发银行常德分行、华融湘江银

行长沙分行、民生银行长沙分行合计增加 162,500.00 万元授信额度。具体授信额

度如下：

单位：万元

授信银行 原授信额度 本次新增授信额度 申请后授信额度

长沙银行常德鼎城支行 35,000.00 15,000.00 50,000.00

兴业银行长沙分行 80,000.00 40,000.00 120,000.00

光大银行长沙友谊路支行 50,000.00 22,500.00 72,500.00

广发银行常德分行 30,000.00 55,000.00 85,000.00

华融湘江银行长沙分行 10,000.00 20,000.00 30,000.00

民生银行长沙分行 40,000.00 10,000.00 50,000.00

合计 245,000.00 162,500.00 407,500.00

公司上述授信额度与具体期限以各家银行实际审批的最终结果为准，具体使

用金额将视公司运营对资金的实际需求确定。为确保融资需求，提请授权公司管

理层办理具体授信手续。

特此公告

益丰大药房连锁股份有限公司

董事会

2022 年 9 月 30 日